
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 26 КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА  

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

ПРИКАЗ 

«31» мая 2024 год                                                                                    № 48А/24 

 

«Об установлении режима работы 

на летний оздоровительный период ГБДОУ детский сад №26 

Красногвардейского района Санкт-Петербурга» 

 

Во исполнение распоряжения отдела образования администрации 

Красногвардейского района Санкт-Петербурга от 22 апреля 2024 года № 960-р 

«Об организации работы государственных бюджетных образовательных 

учреждений, находящихся в ведении администрации Красногвардейского 

района в период летней оздоровительной компании 2024 года», руководствуясь 

календарным учебным графиком на 2023-2024 учебный год, в связи с началом 

летнего оздоровительного периода, в целях укрепления и сохранения здоровья 

воспитанников 

 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

1. Перевести ДОУ на летний оздоровительный режим работы с 01.06.2024 г. по 

31.08.2024 г. по адресу проспект Маршака, дом 2, корпус 2, строение 1 

 

2. Утвердить график работы на летний оздоровительный период с 01.06.2024 г. 

по 31.08.2024 г.: 

 с 07.00 до 19.00 с понедельника по пятницу; 

 выходные дни: суббота, воскресенье, праздничные дни в 

соответствии с законодательством Российской Федерации. 

 

3. Утвердить графики работы сотрудников. Ознакомить под роспись. 

Срок: до 01.06.2024 г. и по мере выхода новых сотрудников. 

Ответственный: старший воспитатель Бирюкова Л.И., заместитель 

заведующего по УВР – Нилова Т.В. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

 
 


		2024-06-03T08:07:09+0300
	Семенова Анна Вячеславовна




